

## Tæl-stipend Ålesund 2010

Åpen klasse	Mottaker	Stipend	Kommune	
	Linda Klakken	30.000	Ålesund	30 år gammel forfatter. Som blant annet har gjendiktet Leonard Cohens poesi i "Lengselens Bok". Hun mottok i 2006 Nordisk ministerråds Forfatterstipend. Stipendet skal benyttes til videre utvikling som forfatter
	Martha Standal	20.000	Ålesund	22 år gammel danser, utdannet ved Kunsthøgskolen i Oslo. Har bla vært knyttet til Trøndelag Teater, Moving Art Dansekompani i Bodø og Teaterhuset Avant Garden i Trondheim. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som danser.
	Mathilde Folke-Olsen	10.000	Molde	19 år bachelorstudent ved det nyoppstartede studiet innen utøvende tradisjonsdans ved Rff/NTNU og Ole Bull Akademiet. Sikter mot ei scenisk og pedagogisk karriere ed hovedvekt på folkedans og kveding. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som folkedanser og kvedar.

Idrett				
	Katrine Lyngvær	10.000	Kristiansund	15 år gammel sprangrytterske. Har i 2009 blitt uttatt av Norges Rytterforbund til deres satsningsgruppe. Ligger i dag blant de 10 beste ekvipasjene i Norge. Et stipend skal benyttes til videre utvikling innen sporten
	Ralf Male	10.000	Fræna	15 år gammel styrkeløfter. Innehar flere gode plassering i NM i benkpress og innehar norgesrekorden i bla -90kg ungdom benkpress enkeltløft 190 kg. Et stipend skal benyttes til videre utvikling av talentet og større rekorder
	Eirin Linnea Engeset	10.000	Haram	14 år gammel alpinist som kjører for Spjelkavik alpin. Har flere gode plassering på på kres og landsnivå. Er tatt ut av Olympiatoppen for å følge deres prosjekt "Unge utøvere". Et stipend skal benyttes til videre utvikling som alpinist.
	Tove Beate Dahle	30.000	Rauma	21 år gammel friidrettsutøver med spyd som hovedgren. Har oppnådd flere NM gull i aldersbestemt klasser. Kvalifiserte seg til jr EM i 2009 og deltok også i Golden League i Zürich samme år. Et stipend skal gå til nytt spyd og videre utvikling som spydkaster.
	Veronica Orheim Bjørlykke	10.000	Ålesund	15 år gammel svømmer som tok 11 medaljer i jr NM/UM i 2009 både individuelt og i stafett. Deltok også i Nordisk mesterskap i 2009 hvor hun var med og tok bronsemedalje i stafett. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som svømmer.

Musikk				
	Harald Kvasnes	20.000	Ålesund	27 år gammel klassisk gitarist. Har mastergrad fra Griegakademiet i Bergen. Har også bl.a.studert ett år hos den spanske gitaristen Ricardi Gallén ved Escola Luthier i Barcelona. Er i dag frilans musiker. Et stipend skal benyttes til studiereiser for videre utvikling som gitarist
	Jeanette Ekornåsvåg Goldstein	30.000	Ålesund	26 år gammel operasanger som nylig har avsluttet sitt studie ved Operahøgskolen i Stochholm. Er fra nov 2010 ansatt ved Värmlandsoperaen i Karlstad. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som operasanger.
	Kari Sandnes	10.000	Ålesund	20 år gammel student ved Musikhögskolan i Stochholm hvor hun studerer cello. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som musiker.
	Stefan Penjin	20.000	Fræna	15 år gammel pianist og fiolinist. Er medlem av kammerorkesteret Romsdals-orkesterer og Juniorsolistene i Trondheim. Har oppnådd mange gode plassering i flere musikkonkurranser. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som musiker.
	Ørjan Bolsønes	20.000	Molde	19 år gammel trombonist som holder på med sin bachelorgrad ved musikkonservatoriet i Kristiansand. ET stipend skal benyttes til videre utvikling som musiker
	Kristoffer Eikrem	20.000	Molde	20 år gammel trompeter/komponist. Studerer ved jazzlinja ved Norges Musikkhøgskole i Oslo. Et stipend skal benyttes til videre utvikling som musiker.